
令和７年２月２５日  

 

第６学年保護者 様 

 

さいたま市立大宮西小学校  

校 長    菊 地 勇  

 

 

卒業証書授与式について（ご案内） 

 

向春の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、お子さまにおかれましては小学校６ヵ年の課程を無事修了され、晴れ

て卒業の日を迎えることとなりました。ご家族の皆様のお喜びは、いかばかり

かと拝察いたします。 

つきましては、卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたしますので、ご参列

くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日     令和７年３月２４日（月） 

 

２ 式 場     さいたま市立大宮西小学校 体育館 

 

３ 日 程 ①受 付         ９：００～ 

   ②保護者入場完了     ９：２０ 

③卒業生入場       ９：３０～ 

④卒業証書授与式     ９：３５～１１：００ 

⑤記念撮影 

⑥卒業生見送り     １１：５０～ 

 

＊ 会場の都合上、参列できる保護者は、各家庭２名です。 

＊ 受付は、第３校舎昇降口前です。 

＊ 受付を済ませ、９時２０分までに式場にお入りください。 

＊ 上履きは、各自でご用意ください。 

＊ 車でのご来校はできません。 

 


